
UCHWAŁA NR 155/827/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 83/505/2019 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie planów finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego 

oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2020 rok 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr 83/505/2019 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
planów finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek 
powiązanych budżetowo na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2020 rok o treści zgodnej 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r.poz.2245, z 2019r.poz. 1649, z 2020r. poz.284, poz.374,  

poz.568, poz.695, poz.1175 

Id: F0102913-BE87-44ED-B706-2C56E350BE7A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 155/827/2020 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 72 593 936,57 0,00 72 593 936,57 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 190 541,00 500,00 11 191 041,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 734 531,00 500,00 4 735 031,00 

   Wydział Edukacji 4 734 531,00 500,00 4 735 031,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 581 176,15 -500,00 14 580 676,15 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 259 618,00 -500,00 1 259 118,00 

   Wydział Edukacji 1 259 618,00 -500,00 1 259 118,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 396 451,00 0,00 17 396 451,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 928 969,00 2 300,00 2 931 269,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 447 876,00 2 300,00 450 176,00 

   Wydział Edukacji 447 876,00 2 300,00 450 176,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 840 671,00 -4 500,00 836 171,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 840 671,00 -4 500,00 836 171,00 

   Wydział Edukacji 840 671,00 -4 500,00 836 171,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 105 021,00 2 200,00 3 107 221,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 105 021,00 2 200,00 3 107 221,00 

   Wydział Edukacji 3 105 021,00 2 200,00 3 107 221,00 
Razem: 208 521 849,25 0,00 208 521 849,25 

Id: F0102913-BE87-44ED-B706-2C56E350BE7A. Uchwalony Strona 1




